
                          令和６年４月１１日 
 保護者  様 

コミュニティ・スクール  
春 日 市 立 春 日 中 学 校 
校 長   松下  義彦 
P T A会長   松藤  司 

 
 

授業参観・学級懇談会・学年総会について（ご案内）  
   
 
 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いた
します。昨年度は本校の教育活動にご協力ご支援をいただきまして、誠にあ
りがとうございます。本年度もよろしくお願い申し上げます。  
  さて、入学式を終えて全学年の生徒が揃い、本格的に学校生活がスタートしま
した。早速、下記のとおり授業参観・学級懇談会及び学年総会を実施いたしま
す。なお、ＰＴＡ総会については、今年度も紙上提案とさせていただきますの
で、ご理解のほどよろしくお願いいたします  
 つきましては、ご多用中とは思いますが、ぜひご出席いただきますようご
案内申し上げます。  
 
 

記  
 
 
１ 期日    令和６年４月２０日（土） 
 
２ 日程    授業参観   １３：３０～１４：２０ 
        学級懇談   １４：２０～１４：５０ 
        学年総会   １５：００～１５：３０ 
        （１年：多目的ホール ２年：武道場 ３年：体育館） 
                         
３  授業参観（都合により変更の可能性もあります。ご容赦ください。） 

年   組  教科等 授業者  場   所 年   組  教科等 授業者 場   所 

１の１ 学級活動 

 

 

吉富 １年１組 

２年２組 

２年３組 

２年４組 

２年５組 

３の１ 学級活動 

 

学活 

竹田 ３年１組 

２年２組 

２年３組 

２年４組 

２年５組 

１の２ 学級活動 

 

学活 

井手 １年２組 ３の２ 学級活動 

 

学活 

江崎 ３年２組 

１の３ 学級活動 

 

学活 

寺岡 １年３組 ３の３ 学級活動 

 

学活 

坂口 ３年３組 

１の４ 学級活動 

 

学活 

永井 １年４組 ３の４ 学級活動 

 

学活 

鈴木 ３年４組 

１の５ 学級活動 

 

学活 

今井 １年５組 ３の５ 学級活動 

 

学活 

五反田 ３年５組 

１の６ 学級活動 

 

学活 

宮﨑 １年６組 今回は、全学級が学級活動を行うため、
特別支援学級在籍の生徒は、交流学級の
授業に参加します。  

２の１ 学級活動 

 

学活 

内田 ２年１組 

２の２ 学級活動 

 

学活 

藤田 ２年２組 

２の３ 学級活動 

 

学活 

野村 ２年３組 

 ２の４ 学級活動 

 

学活 

久木野 ２年４組 

２の５ 学級活動 

 

学活 

能美 ２年５組 

 
４ お願い    

○ 当日は、スリッパ・筆記用具等の準備をお願いいたします。  

○ 来校につきましては、徒歩、または自転車でお願いいたします。  

  車の乗り入れはできません。  

※ 近隣スーパー等へ駐車はしないでください。  


